
VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 

Zákazka s postupom podľa § 117 „zákazka s nízkou hodnotou“ v súlade so zákonom  

č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov: Spišské divadlo 

Adresa: Radničné námestie 4, 05280, Spišská nová Ves 

Krajina: Slovenská republika 

Štatutárny zástupca: Mgr. art. Radovan Michalov  

IČO: 31297846 

 

DIČ: 2021456118 

Telefón: +421534173270 

e-mail: sekretariat@spisskedivadlo.sk 

Webové sídlo: www.spisskedivadlo.sk 

 

Kontaktná osoba pre verejné obstarávanie: 

Ing. Ivana Profantová, projekty@spisskedivadlo.sk 

Telefón: +421534173274, +421948063594 

 

2. Druh premetu obstarávania: 

Zákazka na dodanie tovaru a poskytnutie služieb s tým súvisiacich. 

 

3. Predmet zákazky:  

Názov predmetu zákazky: Kompaktná výkonová stmievacia jednotka pre montáž na 

stenu v prevedení technológie „DIM-SWITCH“ 

Spoločný slovník obstarávania (CPV): 30232700-1 Riadiaca jednotka 

 

Predmetom zákazky je dodanie logického celku – výkonnej stmievacej jednotky pre 

montáž na stenu v prevedení technológie DIM-SWITCH – podľa podrobnej špecifikácie 

uvedenej v bode 6 –  Podrobný opis predmetu zákazky. Súčasťou predmetu obstarávania 

sú súvisiace služby spojené s dopravou na miesto dodania a ďalšie súvisiace náklady 

s dodaním predmetu zákazky. 

 

4. Hodnota predmetu zákazky: 

Maximálna hodnota predmetu zákazky bez DPH: 15 916,66 Eur bez DPH 

 

5. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania:  

Typ zmluvy: kúpna zmluva 

 

6. Podrobný opis predmetu zákazky 



 

Technická špecifikácia 
 

MJ 
 

Množstvo 
MJ 

- Kompaktná výkonová stmievacia jednotka pre montáž na 
stenu v prevedení technológie "DIM-SWITCH" 

 vybavená samostatne istenými 24 kanálmi so záťažou 3kW na 
kanál 

 doba nábehu stmievača 200µs 

 chránený prúdovým chráničom 2xRCD 

 je vybavená 5-tlačidlovou klávesnicou s grafickým LED 
displejom 

 obsahuje 10 užívateľsky voliteľných stmievacích režimov 

 možnosť vytvárania a ukladania 20 svetelných cue 

 možnosť uloženia všetkých naprogramovaných dát na 
neobmedzenú dobu 

 vybavená optoizolovaným DMX vstupom a ochranou pred 
prehriatím s postupným stmievaním stmievača 

 spúšťanie uložených cue prostredníctvom DMX alebo cez 
MENU 

 má možnosť nastavenia tak, že po strate signálu sa zachová 
posledná hodnota DMX alebo počká a rozsvieti cue cez pamäť, 
alebo počká a prejde do tmy 

 
 
 
 
 
 
 

ks 

 
 
 
 
 
 
 

3 

 

 

7. Miesto a lehota dodania predmetu zákazky: 

Miesto dodania: Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves 

Maximálna lehota na dodanie predmetu zákazky: 2 mesiace odo dňa vystavenia 

objednávky kupujúceho predávajúcemu. 

 

8. Zdroj finančných prostriedkov a podmienky financovania: 

Predmet zákazky bude financovaný z vlastných prostriedkov verejného obstarávateľa, 

formou bezhotovostného platobného styku, na základe objednávky verejného 

obstarávateľa, ktorý sa bude realizovať výhradne prevodným príkazom. Nebude 

poskytnutý preddavok ani záloha, fakturácia prebehne po odovzdaní a podpísaní 

preberacieho protokolu na predmet zákazky. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa 

doručenia verejnému obstarávateľovi.  

 

9. Spôsob predkladania ponuky: 

Ponuku požadujeme predložiť elektronicky prostredníctvom systému ERANET 

dostupnom na URL adrese https://ksk.eranet.sk/#/ v súlade s požiadavkami v tejto výzve, 

pričom každý uchádzač môže predložiť iba jednu ponuku. Pred predložením ponuky je 

potrebné zo strany uchádzača zaregistrovať sa v systéme na podporu riadenia 

obstarávaní ERANET. Registrácia je pre uchádzačov bezplatná. 

https://ksk.eranet.sk/#/


 

Vo svojej ponuke predložte nasledovné doklady a dokumenty: 

 

P.č. Požiadavka na ponuku 

1. Doklad o oprávnení dodávať tovar, poskytovať službu alebo realizovať práce nie 
starší ako 3 mesiace (napr. Výpis z obchodného registra, Živnostenský list, 
Potvrdenie Úradu pre verejné obstarávanie o zapísaní do zoznamu hospodárskych 
subjektov). 

2. Čestné vyhlásenie uchádzača – nemá pozastavenú podnikateľskú činnosť alebo nie 
je v obdobnej situácii podľa právnych predpisov – nie je voči uchádzačovi začaté 
konkurzné konanie alebo reštrukturalizácia, nie je v konkurze alebo likvidácii, nebol 
proti nemu zamietnutý návrh na vyhlásenie konkurzu pre nedostatok majetku 
podľa zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení, ani nie 
je v obdobnom konaní podľa zákonov a predpisov platných v krajine jeho sídla 
a nemá daňové nedoplatky a nedoplatky do poistných fondov.  

3. Čestné vyhlásenie uchádzača, že súhlasí s podmienkami uvedenými v tejto výzve. 

4. Vyplnený a podpísaný návrh uchádzača na plnenie kritéria určeného verejným 
obstarávateľom na vyhodnotenie cenových ponúk podľa prílohy č.2 Výzvy na 
predloženie ponuky. 

 

10. Miesto a lehota na predkladanie ponuky: 

Ponuka bude predložená v elektronickej podobe na URL adrese https://ksk.eranet.sk/#/.  

Lehota na predkladanie ponuky: 21.09.2021 do 10:00 hod.  

 

11. Otváranie ponúk 

Dátum: 21.09.2021 

Miesto: Spišské divadlo, Radničné námestie 4, 05201 Spišská Nová Ves 

Čas: 10:30 hod. 

 

12. Lehota viazanosti ponúk: 

Viazanosť ponúk: 30.12.2021 

 

13. Vyhodnocovanie ponúk: 

 Verejný obstarávateľ vyhodnotí predložené ponuky podľa nasledujúceho kritéria:  

 Najnižšia cenová ponuka za celý predmet zákazky vrátane DPH. 

 

Navrhovanú cenu je potrebné zaokrúhliť na 2 desatinné miesta. Ak uchádzač predloží 

cenu na viac ako určený počet desatinných miest, bude jeho cena zaokrúhlená v zmysle 

všeobecných platných pravidiel o zaokrúhľovaní (t.j. od číslice 5 vrátane sa bude 

zaokrúhľovať smerom nahor). Za úspešnú bude označená ponuka s najnižšou 

predloženou cenou za celý predmet zákazky v EUR s DPH. Na základe kritérií na 

vyhodnotenie ponúk bude identifikovaný úspešný uchádzač, ktorému verejný 

obstarávateľ oznámi, že uspel a s ktorým uzatvorí zmluvný vzťah. Neúspešným 

https://ksk.eranet.sk/#/


uchádzačom verejný obstarávateľ zašle informáciu, že neuspel spolu s uvedením dôvodu. 

Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky, v prípade neúspešnej ponuky, nevzniká 

žiadny nárok na úhradu nákladov, ktoré mu vznikli s prípravou a doručením ponuky. 

 

14. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo meniť podmienky obstarávania alebo 

obstarávanie zrušiť v prípade ak: 

 ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti 

 nebude predložená ani jedna ponuka 

 ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať určeným požiadavkám vo výzve 

na predkladanie ponúk 

 ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo toto verejné obstarávanie 

 predložené ponuky budú nevýhodné pre verejného obstarávateľa alebo budú 

v rozpore s finančnými možnosťami verejného obstarávateľa 

 

Do hodnotenia podľa kritériá na vyhodnotenie ponúk budú zaradení len tí uchádzači, 

ktorí splnia podmienky účasti uvedené v bode 6 tejto výzvy a dodržia všetky požiadavky 

verejného obstarávateľa na predmet zákazky a obsah ponuky uvedené v tejto výzve.  

Verejný obstarávateľ do 5 pracovných dní od termínu predloženia ponúk písomne zašle 

všetkým uchádzačom, ktorých ponuky sa vyhodnocovali, informáciu o výsledku. 

Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky, v prípade neúspešnej ponuky, nevzniká 

žiadny nárok na úhradu nákladov, ktoré mu vznikli s prípravou a doručením ponuky. 

 

Prílohy: 

1. Návrh kúpnej zmluvy 

2. Návrh uchádzača na plnenie kritérií 

3. Vzor čestného vyhlásenia podľa bodu 9, p.č. 2,3 

  

 

 

       ........................................................... 

                   Mgr. art. Radovan Michalov 

riaditeľ Spišského divadla 


